
  Č.j. objednatele: 1283-2016-508101/1 
  Č.j. zhotovitele:1609532 

1 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 

Husitská 1071/2, 41502 Teplice 

Fakturační adresa:  Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a,  

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený:  Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele 

KPÚ pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer  

 v technických záležitostech oprávněn jednat:   Štěpánka Trnková 

   odborný referent, Pobočka Chomutov 

Adresa:  Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov  

Tel.:  +420 725 901 470    

E-mail:  s.trnkova@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB   

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:  01312774                                                                  

DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:                                                       EKOSTAVBY Louny s.r.o.,  

     Václava Majera 573, 44001 Louny  

    zastoupený:                                                  Ing. Jiří Benda, jednatel 

   Ing. Jan Egermayer, jednatel 

    tel.:                                                           xxxxxxxxxxxxxx   

    e-mail:                                                          xxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:   y663e3m 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  

 



  Č.j. objednatele: 1283-2016-508101/1 
  Č.j. zhotovitele:1609532 

2 
 

 xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

 

    bankovní spojení:            xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

    IČO:            10442481   

    DIČ:            CZ10442481 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 19455 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl.I  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo je snížení ceny za provedení díla s názvem „ 

Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice“., a to o částku 55 260 Kč bez DPH 

z důvodů méně prací. 

2. Na základě vyjádření RWE se v místech křížení plynového potrubí s polní cestou 

nebude pokládat asfaltový povrch. 

3. Konkrétně dochází ke změně tohoto ustanovení smlouvy o dílo : 

Čl. III Cena díla se mění následovně: 

Původní cena dle SoD: 

 Celková cena za provedení díla bez DPH  5 829 100 Kč 

 DPH činí  1 224 111 Kč 

 Celková cena za provedení díla vč. DPH  7 053 211 Kč 

 

Snížená cena dle méněprací: 

 Celková cena za provedení díla bez DPH  5 773 840,46 Kč 

 DPH činí  1 212 506,50 Kč 

 Celková cena za provedení díla vč. DPH  6 986 346,96 Kč 

Zaokrouhleno vč. DPH  6 986 347 Kč 

 

Souhrnný rozpočet a cenová nabídka méněprací je nedílnou součástí tohoto dodatku 

smlouvy o dílo jako příloha č. 1 a 2. 



  Č.j. objednatele: 1283-2016-508101/1 
  Č.j. zhotovitele:1609532 

3 
 

 

Čl. II Ostatní ustanovení 

 

1. Ostatní, v tomto dodatku neuvedená ustanovení smlouvy o dílo č. 1283-2016-

508101  uzavřené dne 6.10.2016 se nemění a tvoří spolu s dodatkem č.1 smlouvu o 

dílo. 

2. Dodatek č.  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

Za objednatele:          Za zhotovitele 

V………………….. dne……… V………………….. dne……… 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer           Ing. Jiří Benda 

Zástupce ředitele Krajského pozemkového        jednatel 

úřadu pro Ústecký kraj 
 

 

 

 

             ……………………………………….. 

  

             Ing. Jan Egermayer 

            jednatel 

 

 

 


